PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_24.08.2010_                                                                                                                        №__1866__
О внесении изменений  в постановление

Главы округа от 30.09.2009 № 2353

«Об утверждении долгосрочной целевой

 инвестиционной программы округа

Муром  на 2010–2012 годы».
            Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,

         п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести   изменения  в приложение к  постановлению  Главы  округа  Муром от 30.09.2009 № 2353 «Об утверждении долгосрочной   целевой инвестиционной   программы округа Муром на 2010-2012 годы», изложив:

            1.1. Раздел  1 программы «Паспорт программы» в редакции,   согласно приложению № 1;

            1.2. Раздел 7 программы «Ресурсное обеспечение программы» в редакции,   согласно приложению № 2;

            1.3.  Раздел  8 программы «Перечень мероприятий  долгосрочной  целевой инвестиционной программы округа Муром на 2010-2012годы»  в редакции,   согласно приложению № 3.

            2. Считать утратившим силу  постановление Главы   округа  Муром   от 27.04.2010  № 839 «О внесении изменений  в постановление Главы округа от 30.09.2009 № 2353 «Об утверждении долгосрочной   целевой инвестиционной   программы округа Муром на 2010-2012 годы».
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации,  начальника  управления жилищно - коммунального хозяйства  Е.  В. Жукова.
            4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава округа                                                                                          В. А. Качеван

	Готовил:

	Гл.специалист отдела по управлению

городским хозяйством  УЖКХ
	Т.А. Назарова

	Документы:

	Согласовано:

	           Зам. Главы администрации, начальник

управления жилищно-коммунального хозяйства
	                            Е. В. Жуков

	Заместитель Главы администрации,

начальник финансового управления
	О. П. Бречко

	Завизировано:

	Начальник юридического отдела
	                         О. А. Фролова

	Заместитель Главы (руководитель аппарата) администрации округа Муром
	В. В. Сипатов

Файл сФайл сдан:

   зав. информационно-компьютерным отделом                                             Д. В. Кузьмин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполни
Название  файла документа:

:

зав. информационно-компьютерным отделом                              Д. В. Кузьтветствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________
(подпись исполнителя)
	Разослать:
	 по 1 экз. - в дело, 1экз. – финуправление, 1 экз. – управление ЖКХ,                  1 экз.- газета «Муромский край», 1 экз. – МОУ «Муромстройзаказчик», 1экз.- исп., 1 экз.-отдел экономики администрации.